

شرح عملکرد شرکت گاز اردبیل در ۶ماهه سال جاری



اردبیل/امینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل، عملکرد سال جاری شرکت گاز استان را بدین شرح توضیح داد: در سال جاری بیش از شش هزار و ۷۳۰ مصرف کننده جدید در بخش های مختلف اعم از خانگی، تجاری و صنعتی جذب این شرکت شده اند که در همین راستا تعداد مشترکان گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت به ۴۷۶ هزار ۹۵۰ مشترک رسیده است. سردار اسماعیلی، روستاهای پهرموند از گاز طبیعی در سطح استان اردبیل را با احتساب ۲۵ روستای افتتاح شده در هفته دولت ۱۳۹۹ روستا برشمرد و جمعیت شهری پهرموند از گاز طبیعی در سطح استان را صد درصد و جمعیت تحت پوشش روستایی را بیش از ۹۳ درصد عنوان کرد و افزود: استان اردبیل دارای ۲۹ شهر است که تمام ساکنان شهرها از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. وی در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص عملیات شبکه گذاری و نصب انشعابات اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون به میزان ۱۱۳ کیلومتر شبکه گاز به شبکه های گازسانی این استان اضافه شده که با این وجود، میزان شبکه گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تاکنون، به بیش از نه هزار و ۵۱۹ کیلومتر رسیده است و تعداد سه هزار و ۶۴ عدد انشعاب گاز جدید نیز در سطح استان نصب شده که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان اردبیل تاکنون به ۲۳۲ هزار و ۵۶۱ انشعاب رسیده است.

دفاع مقدس ندای گر

ایستادگی و مجاهدت رزمندگان



اردبیل/امینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

همزمان با گرامی داشت سالگرد دفاع مقدس، نمایشگاه عکس و کتاب مؤلفان شهرداری پیرامون دفاع مقدس برپا شد. در این مراسم که سرپرست فرمانداری و جمعی از مسئولان ادارات وارگان های شهرداری حضور داشتند، عکس هایی از مجاهدت های رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس به نمایش گذاشته شد. این نمایشگاه به همت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهاد کتابخانه های شهرستان شهرضا تشکیل شد. در حاشیه این مراسم نمایش تئاتر خیابانی «هنم ادیس» نوشته کوروش نیک بیام، به کارگردانی بهنام رضایی و با بازی محمد حسین متوسل و محمد افشاری به نمایش درآمد. مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرضا هدف از برگزاری این نمایشگاه را تکریم و زنده نگه داشتن یاد شهدای دفاع مقدس دانست. سیدسعید طیبیبیان، دفاع مقدس را تداوی مجاهدت رزمندگان و نماد سرفرازی ملت ایران دانست و افزود: دفاع مقدس برگ زرینی در تاریخ این مروزبوم و یادمانی از ایستادگی ملت بزرگ ایران اسلامی است. دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرضا، برپایی نمایشگاه عکس با موضوع دفاع مقدس را ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ذکر کرد و خاطرنشان ساخت: باید این روحیه جهاد، دفاع و رشادت را به نسل جوان انتقال داد.

تأمین برق مواکب مسیر پل زائر تا پایانه مرزی مهران

ایلام / کوثر موسوی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام گفت: به منظور رفاه زائران اربعین، برق جایگاه های سیار سوخت در ۶ نقطه از مسیر پایانه و برق سایت های پشتیبانی مواکب در مرز مهران فراهم می شود. هادی شیرخای افزود: تأمین برق مواکب و ایستگاه های مسیر پل زائر تا پایانه مرزی، تأمین برق و روشنایی و اصلاح شبکه میدان بزرگ اربعین واقع در پایانه مرزی از مهم ترین اقدامات شرکت توزیع نیروی برق در مهران است. وی از دیگر اقدامات این شرکت در اربعین را تأمین برق اردوگاه نیروی انتظامی واقع در بهرام آباد، تأمین برق اردوگاه سپاه واقع در بهرام آباد و احداث و تأمین روشنایی محوطه پارکینگ امور آب عنوان کرد و گفت: سال گذشته در راستای تأمین برق سروسوی های بهداشتی مرز مهران ۸ دستگاه ترانسفورماتور و یک کیلو شبکه فشار متوسط و ضعیف احداث شد.



قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم گفت: فرآیندی را ایجاد کردیم که بررسی و تأیید نقشه های ساختمانی دو گروه ساختمانی الف و ب توسط خود سازمان نظام مهندسی در «قم» صورت بگیرد تا کمتر نیاز به رفت و آمد مردم در شهرداری باشد. غلامرضا جانقریان، با اشاره به روند هوشمندسازی در معاونت شهرسازی و معماری شهرداری قم، اظهار کرد: مسیر زیادی برای هوشمندسازی در این معاونت باقی مانده؛ ولی گام های خوبی طی دو سال اخیر برداشته شده است.

وی ادامه داد: تفاهم نامه ای را با سازمان نظام مهندسی و سازمان ثبت اسناد در قم بستیم تا نقشه های تفکیکی طبقات را که نقشه بردار سازمان نظام مهندسی طراحی می کند، ملاک عمل شهرداری و ثبت اسناد برای صدور سند شش دانگ باشد. جانقریان افزود: روال تاکنون این بود که نقشه های ساختمانی توسط سازمان نظام مهندسی تهیه و این نقشه ها برای بررسی به معاونت معماری و شهرسازی شهرداری قم ارسال می شدند؛ پس از بررسی، این نقشه ها به سازمان نظام مهندسی برمی گشت تا به شهرداری های مناطق شهر قم ارسال شود، این روال را تغییر دادیم. وی ساختمان ها در شهر قم را به لحاظ طبقات قابل تقسیم به چهار گروه دانست و تصریح کرد: فرآیندی ایجاد کردیم که بررسی و تأیید نقشه های ساختمانی دو گروه ساختمانی «الف» و «ب» توسط خود سازمان نظام مهندسی در قم صورت بگیرد.

وی ادامه داد: ساختمان های گروه های ساختمانی «ج» و «دال» چون بیش از ۶ طبقه دارند، سقف کنترل نقشه های ساختمانی آن ها بیشتر است و هنوز



با الکترونیکی شدن نقشه های ساختمانی، رفت و آمد مهندسان طراح نقشه به شهرداری های مناطق حذف و نقشه ها به صورت الکترونیکی بین سازمان نظام مهندسی و مهندسین طراح و اداره کنترل نقشه شهرداری جا به جا می شود.

هم نقشه های این ساختمان ها در معاونت معماری و شهرسازی شهرداری قم کنترل می شود. جانقریان افزود: تفاهم نامه ای با سازمان نظام مهندسی در قم بستیم که دیگر نقشه ها به صورت فیزیکی تهیه نشوند و تهیه نقشه های ساختمان شهر به صورت سی دی باشد؛ تهیه نقشه ها به صورت فیزیکی موجب شدن به سازمان نظام مهندسی برود و مهر بخورد و برای شهرداری های مناطق برای صدور پروانه ارسال

میراث

مدیرکل میراث فرهنگی گلستان:

دومین موزه میراث روستایی با کمبود اعتبار مواجه است

کریمی خاطر نشان کرد: در موزه میراث روستایی گلستان، فقط بحث انتقال بناهای دارای معماری خاص منطقه نیست و انتقال فرهنگی و آداب و رسوم در اجرای این پروژه بزرگ مدنظر است. وی از جمله اهداف این پروژه را شناسایی هویت بومی به منظور حفظ و صیانت



می شود، گفت: مرحله استانی این مسابقه از اول مهرماه آغاز و تا پایان آبان ماه ادامه خواهد داشت. وی با بیان این که داورى آثار راسالى، یکم تا ۱۵ آذرماه به مدت یک هفته نمایشگاه آثار برتر نقاشی با حضور و بازدید دانش آموزان برپا می شود. رضایی افزود: طی برگزاری مراسم اختتامیه با حضور مدیران کمیته سازگاری با کم آبی در استان، مدیران صنعت آب و آب و فاضلاب از برگزیدگان تجلیل شده و ۱۰ اثر برتر برای شرکت در مرحله کشوری به ابغای کشور ارسال می شود. وی خاطر نشان کرد: این مسابقه به همت شرکت آب و فاضلاب شهری و با همکاری آموزش و پرورش، شرکت آب منطقه ای، سازمان حفاظت محیط زیست، اداره کل جهاد کشاورزی، استانداری و وزارت صنعت برگزار می شود. مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی با اشاره به این که

برگزاری آیین گرامی داشت هفته دفاع مقدس در آذربایجان شرقی

تبریز/روح اله عبدالعلی زاده: آیین گرامی داشت هفته دفاع مقدس با حضور مدیرت، مسئولان و کارکنان بسیجی و ولایت مدار منطقه آذربایجان شرقی برگزار و ضمن تجدید عهد با آرمان های شهدا و بنیان گذار انقلاب اسلامی ایران، برزنده نگه داشتن ارزش های ولایت هشت سال مقاومت و ایثار تأکید شد. براساس این گزارش، بیداروند از کارشناسان جبهه و جنگ با یادآوری خاطراتی از عظمت ایام دفاع، مقاومت و پایداری ملت ایران اسلامی گفت: سال های دفاع مقدس، رشادت شهدای والامقام، ایثارگری جانبازان و رزمندگان اسلام عزت این ملت است. وی با بیان این که دفاع و مقاومت پس از چهل سال هنوز ادامه دارد، نسبت به حفظ ارزش های عاشورای حسینی و حرمت خون شهدا و پاسداری از گنجینه معنوی دفاع مقدس تأکید کرد. گفتنی است، اجرای سرود جمهوری اسلامی ایران و مارش های دفاع مقدس توسط گروه موزیک سپاه عاشورا و اجرای چند قطعه سرود حماسی در خصوص دفاع مقدس، از برنامه های دیگر این مراسم بود.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان ها
Provinces

در شهرداری قم محقق شد؛

کوتاه تر شدن مسیر تأیید نقشه های ساختمانی



طولانی می کند. وی با اشاره به مزایای تهیه نقشه ها به صورت الکترونیکی، اظهار کرد: مهندسان طراح نقشه می توانند نقشه طراحی شده را به صورت الکترونیکی به اداره کنترل نقشه شهرداری های مناطق ارسال کنند و این نقشه ها پس از تأیید دوباره به باکس مهندسین طراح برمی گردد تا پس از کامل شدن به سازمان نظام مهندسی برود و مهر بخورد و برای شهرداری های مناطق برای صدور پروانه ارسال

معماری پایدار از دیگر اهداف است. کریمی یادآور شد: ۳۳ تپ معماری برای احداث این موزه از مناطق مختلف استان آذربایجان شرقی شده است که هر کدام حاوی معماری خاص خود هستند. وی گفت: اداره کل میراث فرهنگی استان گلستان تمام تلاش خود را برای جذب منابع اعتباری جهت تسریع و اجرای فاز نخست این موزه بزرگ خواهد کرد.

کوتاه از استان ها

کارگردان تئاتر «درخت سخنگو»

گلابه کرد

بی مهری مسئولان به جامعه هنری



مشهد/دهقان نژاد
news@naslefarda.net

کارگردان تئاتر «درخت سخنگو»، از اجرای نمایش این تئاتر از ۸ تا ۱۸ مهرماه در سالن آملی تئاتر جمعیت هلال احمر مشهد خبر داد. رسول مجرد کاهانی افزود: است که از نیمه شب تا طلوع خورشید سخن می گوید. در این اثر هنری ۶۰ دقیقه ای که با موضوع تغییرات دگرگون کننده در زندگی یک زوج جوان است و توسط رامین رضائیان، به رشته تحریر درآمده، نازی غنچوار، سیدعلی موسوی و رامین رضائیان به ایفای نقش می پردازند و در این کار فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن هنرهای نمایشی و جمعیت هلال احمر همکاری دارند.

وی از بی مهری مسئولان به جامعه هنری گلابه کرد و افزود: متأسفانه مصاحبه های متعددی در رابطه با ضعف و قوت ها داشته ام، اما متولیان امر بدون مطالعه این اخبار واکنش های منفی از خود نشان دادند. برای من که با سابقه طولانی در عرصه تئاتر فعال هستم همواره استعداد جامعه هنری و شوقا شدن این استعدادها مهم است و امیدوارم اینغدغه در همگان باشد. وی ادامه داد: متأسفانه اختلافات و تنش های زیادی در ماه های اولیه از دواج زوج های جوان دیده می شود، در تئاتر «درخت سخنگو» می خواهیم بگوییم که اشک ها و لیخندها، قهرها و آشتی ها، ناراحتی ها و خوشحالی ها و تلخی و شادمانی بی نهایت در تمام زندگی ها دیده می شود و می توان با گذشت، بردباری و مهربانی اشک ها را به لیخندها، قهرها را به آشتی ها، ناراحتی ها را به خوشحالی ها و تلخی ها را به شیرینی ها تبدیل کرد.

فرماندار اردستان در مراسم بازگشایی

مدرسه ها بیان کرد:

تربیت دانش آموز پرشش گر رسالت آموزش و پرورش



اردستان / علی دهقان زواره
news@naslefarda.net

فرماندار اردستان در مراسم بازگشایی مدرسه ها در دبیرستان امام خمینی اردستان گفت: از سیستم آموزشی به عنوان یک رسالت جدید در شهرستان درخواست داریم، دانش آموزانی تربیت کند که پرسشگر باشند و آن ها را با واقعیت های پیش رو و چشم اندازهایی که در سیاست گذاری کلان کشور وجود دارد آشنا کند.

حمیدرضا تاملی افزود: با گذشت ۱۷ ماه از خدمت این جانب در شهرستان هم چنان مشتاق حضور مدیر کل آموزش و پرورش در شهرستان هستیم که امیدواریم این امر محقق شده مسائل بخش آموزش و پرورش مورد تبادل نظر قرار گیرد. وی تأکید کرد: به عنوان رئیس شورای آموزش و پرورش انجام مأموریت هایی که کمتر به آن پرداخته شده تربیت دانش آموز پرشش گر و توانمند است که شرایط فعلی جهان را درک کند و بتواند برای آینده خود تصمیم بگیرد.

عکس خبر

برگزاری مراسم غبارروبی گلزار شهدای تهران

در هفته دفاع مقدس

مراسم غبارروبی گلزار شهدای تهران به مناسبت هفته دفاع مقدس عصر پنجشنبه ۴ مهرماه ۹۸ در بهشت زهرا (س) تهران برگزار شد.

حمید و کیلی / خبرگزاری مهر



اطلاعیه آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

شرکت خدمات و پشتیبانی اقتصاد نوین در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری و مسکونی احدائی خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده عمومی و به صورت اقساط بلند مدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند. علاقمندان میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر از نحوه شرکت در مزایده، دریافت فرم و یا انجام هماهنگی برای بازدید از املاک از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۷/۱۰ روزهای شنبه الی چهارشنبه از ساعت ۸ الی ۱۶:۳۰ به دفتر اعلام شده مراجعه یا با شماره ۲۲۶۰۷۴۲۷ تماس حاصل نموده و یا به تارنمای (سایت) این شرکت به آدرس www.SLEN.it مراجعه نمایند.

جدول الف (خرید اقساط)		جدول ب (خرید نقد)	
درصد پرداخت نقد	زمان تحویل	درصد پرداخت نقدی	زمان تحویل
۳۰	۱۰	۷۰	۲۰
آخرین قسط در دفترخانه			

استان: اصفهان، کاشان

ردیف	آدرس	پلاک فرعی	قطعه	اعیان	کاربری	میزان مالکیت	توضیحات	قیمت پایه
۱	کاشان، خیابان شهید رجایی عرصه: ۹۲۳،۶۲ پلاک ثبتی: ۱	۳۲۶۱	-	-	تجاری - اداری	۶ دانگ عرصه و اعیان	دارای پروانه می باشد و تعمدید آن به عهده خریدار است. جدول الف و ب	۱۹۷،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰